
令和 3 年 8 月 10 日 

 

ご利用者の新型コロナウイルス感染について（第 2 報） 

 

社会福祉法人至誠学舎立川 

立川市柏地域福祉サービスセンター 

   センター長 鈴木伸行 

至誠ホーム長 旭 博之 

 

当事業所をご利用頂いているご利用者 1 名の方の新型コロナウイルス感染に伴い、   

多摩立川保健所の指導の下、一定の接触のあったご利用者・職員 12 名について、PCR 検査

を実施していましたが、過日 8 月 6 日（金）全員の「陰性」が確認できました。 

つきましては、8 月 2 日（月）よりデイサービスを休業しておりましたが、8 月 7 日（土）

より「総合事業」「一般通所」「認知症対応型通所介護」全ての事業について、再開させて頂

きましたので、ご報告申し上げます。 

ご利用者・ご家族・関係機関・地域の皆様方には、大変ご心配をお掛け致しましたが、引

き続き新型コロナウイルス感染予防に努めて参りますので、今後ともご指導ご鞭撻のほど

宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


